ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ մարդու իրավունքների պաշտպանի աշխատակազմը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար Հյուրանոցային ծառայությունների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված գնանշման հարցման  գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի նոյեմբերի 12-ին կնքված ՄԻՊԱ-ԳՀԾՁԲ-18/26-2  ծածկագրով հայտարարված ԳՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համարը
	անվանումը
	չափման միավորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)


	 պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1


	Հյուրանոցային ծառայություններ
	դրամ
	  1
	1
	1 045 700
	1 045 700
	20 անձի համար նախատեսված հյուրանոցային ծառայություն՝ Ծաղկաձոր քաղաքում, 1 օրվա (գիշեր) համար: Անհրաժեշտ են 20 հատ մեկ տեղանոց վերանորոգված և հարմարավետ սենյակներ (standart room) 3-անգամյա սնունդով՝ 2 ճաշ և 1 ընթրիք: Ժամանումը  9:30, մեկնումը հաջորդ օրը՝ ժամը 14:00: Սենյակները պետք է ունենան օդակարգավրման համակարգ, սանհանգույց, շուրջօրյա սառը և տաք ջրամատակարարում, գերարագ ինտերնետային կապ (WI-FI):

Հյուրանոցը պետք է ունենա կոնֆերանս սրահ, որի   

տեխնիկական հագեցվածությունը պետք է հնարավորություն տա պատշաճ մակարդակով անցկացնել սեմինար՝ 20 անձի մասնակցությամբ: Կոնֆերանս սրահը պետք է ունենա պրոյեկտոր, էկրան,

բարձրախոսներ, ականջակալներ և թարգմանչական խցիկ կամ հատուկ առանձնացված սենյակ: Անհրաժեշտ է նաև միջոցառման 20 մասնակիցների համար սուրճի ընդմիջման (Coffee Break) կազմակերպում (սուրճ, թեյ, ջուր, հյութ, կաթ, խմորեղենի տեսականի, մրգի տեսականի) -  4 անգամ՝ յուրաքանչյուր օր 2 անգամ:
	20 անձի համար նախատեսված հյուրանոցային ծառայություն՝ Ծաղկաձոր քաղաքում, 1 օրվա (գիշեր) համար: Անհրաժեշտ են 20 հատ մեկ տեղանոց վերանորոգված և հարմարավետ սենյակներ (standart room) 3-անգամյա սնունդով՝ 2 ճաշ և 1 ընթրիք: Ժամանումը  9:30, մեկնումը հաջորդ օրը՝ ժամը 14:00: Սենյակները պետք է ունենան օդակարգավրման համակարգ, սանհանգույց, շուրջօրյա սառը և տաք ջրամատակարարում, գերարագ ինտերնետային կապ (WI-FI):

Հյուրանոցը պետք է ունենա կոնֆերանս սրահ, որի   

տեխնիկական հագեցվածությունը պետք է հնարավորություն տա պատշաճ մակարդակով անցկացնել սեմինար՝ 20 անձի մասնակցությամբ: Կոնֆերանս սրահը պետք է ունենա պրոյեկտոր, էկրան,

բարձրախոսներ, ականջակալներ և թարգմանչական խցիկ կամ հատուկ առանձնացված սենյակ: Անհրաժեշտ է նաև միջոցառման 20 մասնակիցների համար սուրճի ընդմիջման (Coffee Break) կազմակերպում (սուրճ, թեյ, ջուր, հյութ, կաթ, խմորեղենի տեսականի, մրգի տեսականի) -  4 անգամ՝ յուրաքանչյուր օր 2 անգամ:
	դրամ
	
	1
	ք. Երևան, Պուշկինի 56ա
	Պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելուց հետո մինչև նոյեմբերի 20-ը՝ տպագրության նյութը կատարողին ներկայացնելուց հետո 10 օրվա ընթացքում:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին մաս, ՀՀ կառավարության 2017 թվականի մայիսի 4-ի թիվ 526-Ն որոշմամբ հաստատված <<Գնումների գործընթացի կազմակերպման>> կարգի 23-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	N 03
	N 03
	N 02
	N 11
	
	V
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	05.10.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<<Աութսորս>> ՍՊԸ
	992000
	992000
	
	
	992000
	992000

	2
	<<Մալետա>> ՍՊԸ
	790000
	790000
	
	
	790000
	790000

	3
	<<ՌԵՖՈՐՍ ԳՐՈՒՊ >> ՍՊԸ
	997000
	997000
	
	
	997000
	997000

	4
	Արամ Բաղդասարյան ԱՁ


	850000
	850000
	
	
	850000
	850000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Հայտը ներկայացնելու օրվա դրությամբ հարկային մարմնի կողմից վերահսկվող եկամուտների գծով ժամկետանց պարտավորությունների հետ կապված տեղեկատվություն
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	23.10.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	25.10.2018թ.
	29.10.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը    01.11.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	09.11.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	12.11.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<<Մալետա>> ՍՊԸ
	ՄԻՊԱ-ԳՀԾՁԲ-18/26-2-45
	12.11.2018թ.
	27.12.2018թ.
	
	790000
	790000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<<Մալետա>> ՍՊԸ
	Ք. Վեդի, Արարատյան 41
	maletagnum@gmail.com
	16040077281200
	     00134183

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Աիդա Մանթաշյան
	010 53 94 48
	mantashyan.aida@bk.ru


Պատվիրատու՝ ՀՀ մարդու իրավունքների պաշտպանի աշխատակազմ   
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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